
. . . .  KOMI 4 E ISTOGUT 

KONTRATE PER FURNIZIM 

KOMLRVA E ISTOGUT ne vazhdim "Njesia e Prokurimit", te cilen e 
pZrfaqeson mj, Zize Bujupaj, menfrxhere e Prokurimit, Rruga "Fadil 
Ferati" Nr. 121 nB njErZn ant?; 9 ,  

dhe 

SHPK '%DI TE CONSTRUCTION" nga Cerrolluka, Komuna Zstog, ti! 
cilZn e perfaqaon, z Astrit Sylaj, me Nr. Rexh. Biznesi, 71241939 (ne 
vazhdim "Kontraktuesi't"), ne anen ~ete"r, jane" pajtunr te lidhin nje 
kontratepublike pl;rpune e shznuara me poshti?: 

Neni 1 LZnda . . .  
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1.1 LLda e kontratiir bht=finnizirni dhe ebkk~t iAi  . . . . .  i punhe ne vijim ngo . 
ana e Kontraktuesif: . . . . . . .  

i . . . , . . .  . ., , 
, ,.,. . . , I .  , 

. , 

Nr. Iprokurimit 

Nr. I brendshem 

2.1 Cmimi i furnizimeve dhepuneve ne baze te &aje kontrate khte  
Y ~ ~ R l ? ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~  E OBJEKTEVE SllgOLLORE" bhte: 8.577,50 €'. 
dhe me $ale: ~Tet~m~pesZ~indeshtnt2tdhjeteeshtateuo50/100/ 

633-1 8-5433-136/C118 

633 / 01 8 / 030 /-R -136 



2.3. Ofktafinmcima e bn fraktorit e data: 02. OW 2028 ahtepje i~ 
inte#aZ& e kontrati dhe bmi!pzrpages& . . k nko~tpt&. .F . . 

; 2i.4. w m i  i pihendtw na" Nenin 2.3 mL; sip& duhd fli Jete" 9 vetmja pages6 
qe Aut~n'teti Kontr-es t h b o d  ~mbak&mh s@&s hnlmt&. AAi duhet 
tZjet6' i prere 'dhi ti! m& i nkhshtrohit ndryshimt2v~ P&gjate".ekzekutimit te 

. kontrat&. I I '  

3.2 D o h m t e t  e.ndvs?zmi q$ e j~&bL!jtdi kontrath hm"deroht se 
shpjegojne njara tj;atr#n; dhi nd rate r:e" puq(y.t&ise" dq;e d i v e r ~ ~ ~ & i ;  tito 
duket te lemhefi sipar rendit tiiperpar&isL?' .& te cilin juts2 dh&i s e e .  

N e d 4  ~ u m b n i h e t  
_ . .  

4.1 T2 gjitha konucnikilltet me $&rim q i  kana t&l Mj& & ke"d& Kontrati! 
ndkrmjets Autoritetit R o n t m k ,  a@ n j h  an+! dhe Koifr&u&t nngnana 
tje* duhet t%3 c e b  tituZZin e KiW~at2s dhe num& e $4 ta ~mt@kimit dhe 
d~he t  tB d&gqhen ,k pwpos4 f& mail ose $4 durkohen p&soml(sht. 
Kontuniksmet p&. Auton"&$in Ko~&wktues &nd 83 adras~ken Awtotitetit . * 

K o n t r a h  ose ~ a h x h d g  tLi ~&&t  i m$mur . . nB Kkhtet e Veianta te' 
'iil&ntrat&. . ' . ,  



. . . .  . - 
pranimit ti; Romhiikat& st? t i . ' ~ i  tl! iith'a r&tet, dlrguesi duhet t 2 marre -, , a , 

te gjitha 'masat e nevojshme per te siguruar pranimin e komunikimit te tij. , - .  

4.3 Kudo ne kontrate parashikohet per dhenien e ndonje njopimi, pelqimi, 
miratimi, certiJ;kate, ose vendirni, perve~ nese specgkohet ndryshe ne . * - . - v 

njoftim te tille, pelqim, miratim, certipkate apo vendim do te jete ne forme te . - , . . 
s h h a r  dhe J a l t  "njofton", "vertetoje", "miratoj "ose"vendose "do te 
interpretohen ne perputhje me rrethanat. Ndonje miratim, pajtim, certwkate 
ose vendim i tille nuk duket te mbahet apo vonohet pa arsye. . I  , . , . 

4.4 Kjo Rontrate &hte epergatitur ne gjuhen shqipe ne tri origjinale, dy prej 
te cilave jane per Autoritetin Kontraktues dhe nje origjinale per 
Kontraktuesin. 

PZr Autoritetin Kontraktues: Per kontraktorin: 

Em ri: 

- ,  

Pozita: 

NZnsh krimi: 

Emri: 

Podtat 

, . 

Zize Bujupaj 

Zyrtar Pergjegjes i Prokurimit 

Astrit Sylaj 

. . , , '  
. . 

M e  naxher ,  ' , ,  

D a t a  

V u l a :  

. . . . . . . .  " , . '  
Nensh krimi: 
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